
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 8/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 123 

гр. Левски, 11.08.2020г.           
 
 
относно: Промяна срока на погасяване на дългосрочен дълг /мостови кредит/, 
по реда на Закона за общинския дълг за кредит от „Фонд за органите на 
местното самоуправление в България-ФЛАГ“ ЕАД, за реализацията на проект 
по приоритетна ос 1 „Добре свързан регион“, Специфична цел 1.1 
„Подобряване на планирането, разработването и координирането на 
трансгранични транспортни системи за по-добри връзки с TEN-T транспортни 
мрежи“ на програмата за териториално сътрудничество Interreg V-A Румъния-
България 
 

На основание чл.13, чл.14 и чл.17 от Закона за общинския дълг и чл.21, 
ал.1, т.10 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
 1. Дава съгласие за промяна на срока на договор № 976/06.06.2018г., 
анекс № 1/23.07.2019г. и анекс № 2/23.12.2019г. към договора за дългосрочен 
дълг /мостови кредит/ с „Фонд за органите на местното самоуправление в 
България-ФЛАГ“ ЕАД в размер на 2 409 136 лв. /два милиона четиристотин и 
девет хиляди сто тридесет и шест лева/ от 25.08.2020г. на 25.12.2020г.  
 2. Възлага и делегира права на Кмета на Община Левски да подпише 
споразумение /анекс/ с „Фонд за органите на местното самоуправление в 
България-ФЛАГ“ ЕАД.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 12 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 7.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


